Lublin, dn. 09.06.2010 r.

Znak sprawy: AZP/PN/18/2010

Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót remontowych w domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w zakresie części:
część 1 – roboty remontowo-budowlane w pomieszczeniach sanitarno – kuchennych i zsypie oraz roboty remontowo-malarskie w pokojach w domu studenckim Dodek przy ul. Langiewicza 8 w Lublinie,

część 3 – roboty remontowo-malarskie w domu studenckim Victoria przy ul. Płoskie 1 w Zamościu.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U 2007 nr 223, poz. 1655 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji ww. postępowania.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Część I - DS. DODEK - roboty elektryczne

1. Proszę o podanie parametrów technicznych opraw w pozycjach nr 17 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:

oprawa żarowa typu BRIO 38 WHL 835 1x2D 38W GR IP54,

należy wycenić również źródło światła - świetlówka F38W 2D/835 lub równoważna
2. Proszę o podanie parametrów technicznych opraw w pozycjach nr 18 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:

oprawa żarowa typu BRIO 38 WHL 835 1x2D 38W GR IP54 z modułem awaryjnym,

należy wycenić również źródło światła - świetlówka F38W 2D/835 lub równoważna
3. Proszę o podanie parametrów technicznych opraw w pozycjach nr 19 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:
oprawa żarowa typu BRIO 16 WHL 835 1x2D 16W GR IP54,

należy wycenić również źródło światła - świetlówka F16W 2D/835 lub równoważna
4. Proszę o podanie parametrów technicznych opraw w pozycjach nr 20 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:
oprawa żarowa typu BRIO 16 WHL 835 1x2D 16W GR IP54,

należy wycenić również źródło światła - świetlówka F16W 2D/835 lub równoważna
5. Proszę o podanie parametrów technicznych opraw w pozycjach nr 21 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:
oprawa żarowa typu BRIO 38 WHL 835 1x2D 38W GR IP54 z modułem awaryjnym,

należy wycenić również źródło światła - świetlówka F38W 2D/835 lub równoważna
6. Proszę o podanie parametrów technicznych aparatów z pozycji 22 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:

ramka 1-krotna
7. Proszę o podanie parametrów technicznych aparatów z pozycji 23 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:

ramka 2-krotna
8. Proszę o podanie rodzaju i przekroju przewodów w pozycji nr 24 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:

Przewody DYp 3x2,5

9. Proszę o podanie parametrów technicznych osprzętu modułowego w pozycji nr 27 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:

Wyłącznik RCD P312 B16A/0,03
10. Proszę o podanie parametrów technicznych kaset KS z wyłącznikiem czasowym poz 54 przedmiaru. Czy mają to być kasety w wykonaniu pod tynk, czy na tynk?

Odpowiedź:

Proszę wycenić łącznik pojedynczy podtynkowy, który będzie zainstalowany w podwójnej ramce wraz z wyłącznikiem światła (analogicznie jak w pralni DS. Cebion)

11. Proszę o podanie parametrów technicznych aparatów z pozycji 68 przedmiaru branży elektrycznej.

Odpowiedź:

Proszę wycenić bistabilny przekaźnik impulsowy – puszkowy do zastosowania w zsypach wraz z przyciskiem chwilowym IP41, który należy wycenić w pozycji 12. Powyższy osprzęt będzie montowany w zsypach na kolejnych 5 piętrach, bez parteru.

Część III – DS. VICTORIA w Zamościu

1. Czy jako minimalną grupę ścieralności zgodnie z normą PN-EN 660 dla wykładziny PCV należy przyjąć grupę T?
Odpowiedź:

Minimalną grupę ścieralności dla wykładziny PCV należy przyjąć grupę T .
2. Jaką minimalną warstwę użytkową zgodnie z normą PN-EN 429 powinna posiadać proponowana wykładzina?
Odpowiedź:

Minimalną warstwę użytkową wykładzina PCV powinna wynosić 0,6 mm  zgodnie z normą PN-EN 429.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
inż. Wiktor Dziubiński – Z-ca Kanclerza
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